

BA KAN ALTINSOY, “3 KASIM M LLET N ZAFER GÜNÜDÜR”

2.11.2021

AK Parti te kilatları olarak 19 yıldır Aziz Millete hizmet etmenin haklı gururunu ya adıklarını aktaran AK Parti Aksaray l Ba kanı Hüseyin Altınsoy, “AK Parti’nin iktidara geli inin yıl dönümünde ‘nice 19. yıllara’ duasıyla 2023, 2053 ve 2071 hedeflerine hep birlikte ula mak için, durmak yok, yola devam.”

AK Parti’nin 19 yıldır, millete efendi olan de il, hizmetkarı olan bir parti oldu unu vurgulayan l Ba kanı Altınsoy, Türkiye’nin potansiyelini fark edemeyen ve çözüm üretmeyen siyaset anlayı na, koalisyon dönemlerine, istikrarsızlı a, ekonomik krizlere, güvensizli e son veren 3 Kasım 2002 tarihi, Türkiye ve milletimiz için yeni bir dönemin ba langıcı, bir dönüm noktası oldu unu ifade etti.

Tarihi seçimin bir iktidar de i iminin ötesinde, bir zihniyet de i imini, iç ve dı politikada, ekonomide, sosyal ya amda adeta bir devrimi beraberinde getirdi ine dikkat çeken Ba kan Altınsoy, “Aydınlık gelece imizin teminatı olan partimiz, ‘A k ile çalı an yorulmaz’ diyen liderimizin izinde 19 yılı, milletimiz ile birlikte geride bıraktı. 3 Kasım 2002’de demokrasi dü manlarına, postmodern darbecilere kar ı en büyük tokat atıldı. Yıllardır Türk siyaseti üzerine karabasan gibi çöken darbeci, vesayetçi zihniyet gitti, ileri demokrasiye hak ve özgürlüklere inanan bir anlayı geldi. Ufuk çizgimiz olan 2023, 2053 ve 2071’ ula mak için hiç durmadan yolumuza devam etmek boyumuzun borcu. üphesiz bu hizmetlerinin ba mimarı Cumhurba kanımız Sayın Recep Tayyip Erdo an’dır. Bugüne kadar ilk günkü a k ve heyecanla faaliyet gösterdik, bundan sonra da aynı ruh, aynı heyecanla, aynı co kuyla milletimizin çizdi i rotada yolumuza devam edece iz” dedi.

“ nandı ımız bu yoldan dönmeyiz” diyen Ba kan Altınsoy, “Güçlü ve büyük Türkiye hayalinden kimse bizi geri döndüremeyecek. AK Parti, 19 yıl boyunca milletimizin emanetini yere dü ürmedi, Allah’ın izniyle ve milletimizin deste iyle bundan sonra da dü ürmeyecek. ktidara geli imizin yıldönümünde daha nice eserler üretmek, daha nice mutluluklara vesile olmak dile iyle aziz milletimize te ekkürü bir borç biliriz. Kurucu liderimiz, Cumhurba kanımız Sayın Recep Tayyip Erdo an ba ta olmak üzere partimizin tüm mensuplarına bu birli e ve beraberli e destek olan, gönül veren herkese ükranlarımı sunuyor, Partimizin iktidarının 19. yıl dönümünü kutluyor, saygılarımı sunuyorum” diye konu tu.

AK PARTİ